
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 28.08.2009 № 44 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в постановление   

администрации Пушкинского муниципального 

образования Советского муниципального района  

Саратовской области от 25.02.2009  №2 

 

 

Руководствуясь статьей 42  Федерального  закона Российской Федерации  

от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Федерального закона от 

02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  и 

Уставом  Пушкинского муниципального образования, администрация  

Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление  администрации Пушкинского 

муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 

области  от 25 февраля 2009г. №2 «Об утверждении Положения о порядке 

ведения Реестра муниципальных служащих администрации Пушкинского 

муниципального образования»: 

1.1. пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти  дней 

после официального обнародования  в установленном порядке»; 

1.2. в пункте 2.2.Положения слова  «к настоящему  положению» заменить 

словами  к «постановлению»; 

1.3. пункт 2.4. Положения о порядке ведения реестра муниципальных 

служащих администрации Пушкинского муниципального образования изложить в 

новой редакции: 

«2.4. Основанием для исключения из реестра являются: 

-увольнение муниципального служащего; 

-в случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания 

муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его 

умершим решением суда, вступившим в законную силу. 

Муниципальные служащие исключаются из Реестра: 

-в день увольнения; 

-в случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания 

муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его 



2 

 

умершим решением суда, вступившим в законную силу  вдень, следующий за 

днем  смерти(гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.»; 

1.4. в пункте 3.1.Положения слова «представление сведений для 

формирования реестра» заменить словами «внесение в реестр»; 

1.5. в реквизитах приложений №1 и № 2 слова «от 25.02.2009 №15» 

заменить словами «от 25.02.2009 №2». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу  по истечении десяти  дней 

после официального обнародования в установленном порядке. 

 

 

Глава  администрации  Пушкинского 

муниципального  образования      Д.А.Завертяев 

 

 
Филиппова Н.П. 

6 22 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

